no cūlata fructu te sacer
nant. **N**unc potēns nr̄i me
ritis opimis pectoris duros
lapides repelle asperū planās
iter. et reflexos dirige calles.

Ut pius mundi sator et re
demptor mentibꝫ pulsa liuōe
puris rite dignetur veniēs sa
cratos ponere gressus. **D**o
xa sublimi. **C**apitulum.

Nec dicit dñs: Audite insu
le et attendite populi de lōge
domin⁹ ab ytero vocauit me
de ventre matris mee recorda
tus est nomis mei. **v.** Justus
vt palma. **S**uper bened. aī.
Apertum est os zacharie et p
herauit dicens benedictus
deus israel. **C**ollecta.

Deus qui pñtem diem ho
norabilem nobis in beati io
hannis baptiste nativitate fe
cisti. da populis tuis spñaliū
munus gaudiorum et omniū
fidelium mentes in viam dñi
ge salutis eterne. Per **Ad. p̄**
nā de tp. Ad tertiam aī. De
scendit aī. **vt s.** Cap. et colla
vt in laud. **R.** et **v.** dno mar
tyre. Ad sextā et nonā aī. de
lau. iij. et. v. In secūdis vespe
ris laudes p̄ totū. p̄ s. feriales
Hymnus. Ut queant laris
v. Justus ut palma florebit.
Sup mag. aī. Puer qui na
tus ē nobis plusq; ppheta ē
hic est em de quo saluator in
ter natos mulierum nō surre